
 

 

 

 

 

 

 

日頃より、播州信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、当金庫では、ＡＴＭでお預け入れいただきました定期預金につきましては、

各商品の店頭表示金利に 0.02％を上乗せしておりましたが、2020 年 3 月 31 日(火)

をもちまして、上乗せ金利を廃止させていただくことといたしました。 

なお、2020 年 3 月 31 日(火)までにＡＴＭにてお預け入れいただく定期預金につ

きましては、初回満期日まで上乗せ金利が適用されます。 

 

お預けいただける 

定期預金商品 

お預け入れ日 

2020年 3月 31日（火）まで 2020年 4月 1日（水）以降 

・スーパー定期 

・ばんしん年金定期預金※ 

・ばんしんシルバー定期預金※ 

・ばんしんアルファ 

・懸賞金付定期預金 

「ベストワン」（期間限定商品） 

店頭表示金利 

＋ 0.02％ 

（但し初回満期日まで） 

上乗せ金利廃止 

（店頭表示金利） 

※当金庫にて年金受取の方限定商品                  （詳しくは、窓口までお問い合わせください。） 

 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ＡＴＭでお預け入れ定期預金の 

上乗せ金利廃止について 


